
Uchwała Nr VI/97/07 
Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 20 marca 2007 r. 
 
w sprawie zmiany w składzie Rady Społecznej przy Samodzielnym Publicznym Zespole Gruźlicy i Chorób 
Płuc w Olsztynie przedstawiciela Wojewody Warmińsko - Mazurskiego.  
 
Na podstawie art. 45 ust. 1 pkt 2 lit. a), art. 45 ust. 8 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 r. o zakładach opieki 
zdrowotnej (Dz. U. Nr 91, poz. 408 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 
 

 
§ 1 

 
Odwołuje się ze składu Rady Społecznej przy Samodzielnym Publicznym Zespole Gruźlicy i Chorób Płuc 
dotychczasowego przedstawiciela Wojewody Warmińsko – Mazurskiego, Pana Henryka Zalewskiego 

  
 

§ 2 
 

W miejsce odwołanego członka Rady Społecznej, powołuje się do składu Rady, jako przedstawiciela Wojewody 
Warmińsko – Mazurskiego, Pana Dariusza Michalika. 
 
 

§ 3 
 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 
 

 
§ 4 

 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 
 

Przewodniczący Sejmiku 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

 
Miron Sycz 


